
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

10 грудня 2021 року                               с. Гора                                             № 126 

 

Про скликання засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 

скликання,  
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1.  Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 

13.12.2021 о 09:00 з наступним порядком денним. 

 

1)  Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження 

місця проживання дитини *** *** р. н. для її тимчасового виїзду за межі 

України; 

2)  Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження 

місця проживання дитини *** *** р. н. для його тимчасового виїзду за межі 

України; 

3)  Про встановлення піклування, призначення піклувальника над 

дитиною-сиротою ***, встановлення опіки та призначення опікуна над майном, 

що належить дитині-сироті; 

4)  Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна, право 

користування яким мають малолітні діти; 

5)  Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна, право 

користування яким мають малолітні діти; 

6)  Про розгляд питання щодо продажу об’єкта приватизації по вулиці 

Науки 1з в селі Гора Бориспільського району Київської області; 

7)  Про виключення квартири № 19 по вулиці Центральна, 34 а, у селі Гора 

зі складу службових по Міністерству оборони України; 

8)  Різне. 
 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

В.о. сільського голови     Максим СЧАСТЛИВИЙ 

 

 



 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу     Є. Степаненко 

юридичного та кадрового забезпечення 

 


